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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 19:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 28 46.078

2 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +0.118 45.753

3 9 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 28 +0.800 45.938

4 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +2.837 45.931

5 20 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +4.178 45.837

6 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +8.566 46.049

7 43 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 28 +8.699 45.876

8 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +10.203 46.111

9 14 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 28 +12.323 46.198

10 45 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +15.064 46.061

11 34 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 28 +15.305 46.388

12 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 28 +17.255 46.160

13 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO 28 +18.033 46.288

14 5 ANDLAUER Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 28 +22.162 46.156

15 11 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +22.349 46.007

16 89 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 28 +22.891 46.540

17 46 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES CRG / ROTAX / MOJO 28 +14.689 46.177 +7P

18 17 BOUDOT Jérémy BOURGOGNE-F.C. TONY KART / ROTAX / MOJO 28 +23.118 46.356

19 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 28 +25.130 46.502

20 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 27 +1 Tour 46.151

21 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / ROTAX / MOJO 22 +6 Tours 46.549

22 47 GELORMINI Luca BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 22 +6 Tours 46.505

23 40 POTTIER Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 22 +6 Tours 46.589

24 44 GUERINOT Valentin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 18 +10 Tours 46.880

25 2 BOLLIER Jules BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 16 +12 Tours 46.429

26 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 16 +12 Tours 46.760

27 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 10 +18 Tours 46.878

28 49 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 5 +23 Tours 47.012

29 50 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 2 +26 Tours 49.777

30 15 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO +28 Tours

31 48 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO +28 Tours

32 25 SARFATI Jean-Noël PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO +28 Tours

33 28 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO +28 Tours

 Meilleur tour: 27  SIMMENAUER Jean-Baptiste - 45.753

Pas un tour

15 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO

25 SARFATI Jean-Noël PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO

28 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO

48 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO

N° 46   7 places de pénalité : Défaut de maitrise (Art. 19 du RSN) Constat n° 15

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Tour par tour

14/09/2014 - 19:07  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com14/09/2014 - 19:07  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS Heure d'affichage: 

Grille 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 69 94 20 5 26 15 17 18 50 48 44 7 40 25 11 43 47 89 28 36

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ

Tour 1 9 99 27 12 2 51 45 46 14 34 20 33 59 69 49 5 7 43 18 89 11 36 94 47 17 40 44 26 50

Tour 2 99 9 27 12 2 51 45 46 14 34 20 33 59 69 5 43 49 11 18 7 89 36 94 47 17 40 44 26 50

Tour 3 99 9 27 12 2 51 46 14 34 45 20 33 59 69 43 5 49 11 18 7 89 36 94 47 17 40 44 26

Tour 4 99 9 12 2 27 46 34 51 14 45 33 59 20 69 43 5 49 11 18 7 89 36 94 47 17 40 44 26

Tour 5 99 9 12 2 34 51 14 27 46 33 59 20 69 45 43 5 11 49 18 7 36 94 89 17 47 40 44 26

Tour 6 99 9 12 2 51 34 14 27 46 33 20 59 43 69 5 11 45 18 7 94 36 89 17 47 40 44 26

Tour 7 99 9 12 2 51 34 27 46 14 33 20 59 69 43 5 11 45 18 7 94 36 89 17 47 40 44 26

Tour 8 99 9 12 2 51 34 27 46 14 33 20 59 43 5 11 18 45 69 7 94 36 89 17 47 40 44 26

Tour 9 99 9 12 51 2 27 34 46 14 20 33 59 43 5 11 18 45 7 69 94 36 89 17 47 40 44 26

Tour 10 99 9 12 51 27 2 34 46 14 20 33 59 43 5 11 18 45 7 69 94 89 36 17 47 40 44 26

Tour 11 99 9 12 51 27 2 34 46 20 14 33 59 43 5 11 18 45 69 7 89 17 36 47 40 44 26

Tour 12 99 9 12 51 27 34 46 2 20 14 33 59 43 5 11 18 45 7 69 17 89 36 47 40 44 26

Tour 13 99 9 12 51 27 34 46 20 14 33 59 43 11 5 18 45 69 7 17 89 36 47 40 44 2 26

Tour 14 99 9 12 27 51 20 34 14 59 33 43 46 11 5 18 45 69 7 17 89 36 47 40 44 26 2

Tour 15 99 9 12 27 51 20 14 59 34 33 43 46 11 5 18 45 69 7 17 89 36 47 40 44 2 26

Tour 16 99 9 12 27 51 20 14 59 33 34 43 46 11 5 45 18 69 7 17 89 36 47 40 44 2 26

Tour 17 99 9 12 27 51 20 59 33 14 43 34 11 46 5 45 18 69 7 17 89 36 47 40 44

Tour 18 99 9 12 27 51 20 59 33 43 34 14 11 5 46 45 18 69 7 17 89 36 47 40 44

Tour 19 99 9 12 27 51 20 59 33 43 34 14 11 5 46 45 18 69 7 17 89 36 47 40

Tour 20 99 9 27 12 51 20 59 33 43 14 34 11 5 46 45 18 69 7 17 89 36 47 40

Tour 21 99 9 27 12 51 20 59 33 43 14 34 11 5 46 45 69 7 18 17 89 36 47 40

Tour 22 99 9 27 12 51 20 59 43 33 14 11 5 46 34 45 69 7 18 17 89 36 47 40

Tour 23 99 9 27 12 51 20 59 43 33 14 11 5 46 34 45 69 7 17 89 36

Tour 24 99 9 27 12 51 20 59 43 33 14 11 5 46 34 45 69 7 17 89 36

Tour 25 99 9 27 12 51 20 59 43 33 14 11 5 46 34 45 69 7 17 89 36

Tour 26 99 27 9 51 12 20 59 43 33 14 11 5 46 45 34 69 7 17 89 36

Tour 27 99 27 9 51 12 20 59 43 33 14 11 46 5 45 34 69 7 89 17 36

Tour 28 99 27 9 51 20 59 43 33 14 46 45 34 69 7 5 11 89 17 36
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Pré finale

Classement
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 15:13  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 9 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 19 46.002

2 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +0.187 46.032

3 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +0.854 46.065

4 2 BOLLIER Jules BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 19 +2.322 46.173

5 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +4.018 46.218

6 49 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 19 +5.695 46.147

7 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +5.960 46.174

8 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +6.693 46.153

9 14 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 19 +7.633 46.278

10 46 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES CRG / ROTAX / MOJO 19 +8.851 46.156

11 45 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +9.041 46.189

12 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +9.477 46.106

13 34 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 19 +10.563 46.226

14 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 19 +10.711 46.143

15 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 19 +10.918 46.307

16 20 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +13.866 45.955

17 5 ANDLAUER Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 19 +14.900 46.549

18 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +15.366 46.357

19 15 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 19 +16.665 46.280

20 17 BOUDOT Jérémy BOURGOGNE-F.C. TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +17.246 46.379

21 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +21.654 46.571

22 50 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +22.942 46.554

23 48 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 19 +22.998 46.667

24 44 GUERINOT Valentin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 19 +23.888 46.838

25 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO 19 +24.331 46.361

26 40 POTTIER Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 18 +1 Tour 46.738

27 25 SARFATI Jean-Noël PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 9 +10 Tours 46.448

28 11 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

29 43 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

30 47 GELORMINI Luca BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

31 89 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

32 28 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

33 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 1 +18 Tours

 Meilleur tour: 20  LLEDO Tom - 45.955

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS Heure d'affichage: 

Grille 9 27 99 2 11 28 51 43 59 12 46 14 47 33 89 20 45 94 34 49 7 5 48 18 25 69 17 36 40 44 26 15 50

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ

Tour 1 9 99 11 27 2 59 43 51 12 46 47 14 89 20 28 33 49 44 5 45 18 94 34 7 69 48 36 25 17 40 15 50 26

Tour 2 9 27 2 99 12 59 51 14 49 46 33 44 18 45 5 94 34 69 7 25 48 15 17 26 50 20 40

Tour 3 9 27 99 2 12 59 51 14 49 46 33 45 5 34 94 69 25 7 44 26 48 15 50 17 20 18 40

Tour 4 9 27 99 2 12 14 49 51 46 59 33 45 5 34 25 94 69 7 26 44 48 15 17 50 20 18 40

Tour 5 27 9 99 2 12 14 49 51 46 33 45 5 59 34 25 94 7 69 26 44 48 17 15 50 20 18 40

Tour 6 27 9 99 2 12 49 14 51 46 33 45 5 59 34 25 94 7 69 26 44 48 15 17 20 50 18 40

Tour 7 9 27 99 2 12 49 14 51 33 46 45 5 59 34 94 7 25 69 26 44 15 48 20 17 50 18 40

Tour 8 9 27 99 2 12 49 14 51 33 46 45 59 5 34 94 7 25 69 26 44 15 20 17 50 48 18 40

Tour 9 9 27 99 2 12 49 14 51 33 46 45 59 34 94 5 7 25 69 26 15 20 17 44 48 50 18 40

Tour 10 9 27 99 2 12 49 51 14 33 46 45 59 34 94 5 69 26 15 20 17 44 48 50 18 7 40

Tour 11 9 27 99 2 12 49 51 14 33 46 45 59 34 94 69 5 26 15 20 17 48 44 50 18 7 40

Tour 12 9 27 99 2 12 49 51 14 33 46 45 59 34 94 69 5 26 20 15 17 48 44 50 18 7 40

Tour 13 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 94 69 5 26 20 15 17 48 50 18 44 7 40

Tour 14 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 94 69 5 26 20 15 17 48 50 18 44 7 40

Tour 15 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 94 69 5 26 20 15 17 48 50 18 44 7 40

Tour 16 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 59 45 34 94 69 5 20 26 15 17 48 50 18 44 7 40

Tour 17 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 94 69 20 5 26 15 17 48 18 50 44 7 40

Tour 18 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 69 94 20 5 26 15 17 18 50 48 44 7 40

Tour 19 9 27 99 2 12 49 51 33 14 46 45 59 34 69 94 20 5 26 15 17 18 50 48 44 7
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COUPE DE FRANCE

PERS
Nationale

Coupe de la CRK Auvergne

Classement
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 16:36  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC / ROTAX / MOJO 14 45.991

2 37 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 14 +1.009 46.530

3 79 GOMES Maximilien MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +1.701 46.665

4 6 DURAND Louis AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / MOJO 14 +4.328 46.610

5 4 CHANY Christopher PACAC ARROW / ROTAX / MOJO 14 +5.167 46.833

6 75 SINQUIN Louis PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +5.298 46.558

7 83 ROCH Hugo PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +5.367 46.624

8 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +6.046 46.566

9 35 CHASSAGNEUX Antoine RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +7.229 46.828

10 24 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC / ROTAX / MOJO 14 +10.604 47.015

11 31 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 14 +11.045 47.153

12 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 14 +17.763 46.646

13 8 CLAUDE Emile BOURGOGNE-F.C. BIREL / ROTAX / MOJO 14 +19.170 46.332

14 23 MELA Jean Baptiste CENTRE BIREL / ROTAX / MOJO 14 +22.046 46.357

15 68 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 14 +22.442 47.395

16 13 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL / ROTAX / MOJO 14 +24.857 46.814

17 42 HUMBERT Axel BOURGOGNE-F.C. TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +27.938 46.599

18 22 MATT Cyril BOURGOGNE-F.C. CRG / ROTAX / MOJO 14 +42.233 47.335

19 96 VIGNAL Edouard AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 9 +5 Tours 46.992

20 38 STANLEY Micah MONACO ARROW / ROTAX / MOJO 3 +11 Tours 47.731

21 86 RASMUSSEN Oliver PACAC ARROW / ROTAX / MOJO 1 +13 Tours

22 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO +14 Tours

23 16 HUGONT Maclers MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO +14 Tours

24 32 SITTER Philippe LORRAINE-ALSACE OK1 / ROTAX / MOJO +14 Tours

25 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO +14 Tours

 Meilleur tour: 29  BEAUMANN David - 45.991

Pas un tour

10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO

16 HUGONT Maclers MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO

32 SITTER Philippe LORRAINE-ALSACE OK1 / ROTAX / MOJO

77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO

Absent sur la grille

21 JOUVANCEAUX Lucas BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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COUPE DE FRANCE
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Classement après les manches
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 12:01  /  Page 1/2

Clt Num Pilote Crk Chassis A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Essais

1 9 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC 0 - 2 - 0 - 2 45.614

2 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART - 2 0 - - 0 2 45.715

3 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART 3 - - 0 - 3 6 45.686

4 2 BOLLIER Jules BOURGOGNE-F.C. FORMULA K 2 - 3 - 2 - 7 45.665

5 11 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART - 4 4 - - 4 12 45.664

6 28 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART - 0 - 2 10 - 12 45.728

7 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART 8 - - 4 - 6 18 45.778

8 43 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART - 6 - 5 7 - 18 45.986

9 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART 6 - - 12 - 2 20 45.652

10 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART 5 - - 6 - 10 21 45.737

11 46 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES CRG 10 - - 7 - 7 24 45.901

12 14 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART 11 - 8 - 5 - 24 46.056

13 47 GELORMINI Luca BOURGOGNE-F.C. FORMULA K - 8 12 - - 8 28 45.771

14 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 7 - 13 - 8 - 28 45.933

15 89 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG - 11 - 9 9 - 29 45.882

16 20 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART 17 - - 8 - 5 30 45.964

17 45 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART 14 - - 10 - 9 33 46.013

18 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI 4 - 5 - 25 - 34 45.734

19 34 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART - 5 - 3 27 - 35 45.773

20 49 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI - 7 6 - - 23 36 45.789

21 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 13 - - 13 - 12 38 46.044

22 5 ANDLAUER Julien RHONE ALPES OK1 - 3 - 33 4 - 40 45.664

23 48 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE KOSMIC - 13 14 - - 16 43 46.027

24 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-P.D.L. TONY KART 9 - 9 - 28 - 46 45.884

25 25 SARFATI Jean-Noël PACAC TONY KART 15 - 30 - 3 - 48 45.778

26 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI - 10 10 - - 28 48 45.918

27 17 BOUDOT Jérémy BOURGOGNE-F.C. TONY KART 24 - 11 - 14 - 49 46.000

28 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA 21 - - 14 - 14 49 46.208

29 40 POTTIER Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART - 12 - 15 22 - 49 46.247

30 44 GUERINOT Valentin ILE-DE-FRANCE BIREL - 22 - 17 11 - 50 46.381

31 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART 16 - - 24 - 11 51 45.947

32 15 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK - 9 18 - - 24 51 45.955

33 50 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART - 15 24 - - 13 52 45.977

Non Qualifiés

34 3 FERRER Camille MIDI-PYRENEES TONY KART - 27 - 19 6 - 52 46.054

35 37 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-F.C. FORMULA K 18 - 7 - 29 - 54 45.963

36 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC - 28 - 11 16 - 55 45.959

37 79 GOMES Maximilien MIDI-PYRENEES TONY KART 19 - 15 - 21 - 55 46.040

38 35 CHASSAGNEUX Antoine RHONE-ALPES TONY KART - 18 19 - - 18 55 46.358

39 4 CHANY Christopher PACAC ARROW 22 - 20 - 13 - 55 46.530

40 83 ROCH Hugo PACAC TONY KART - 14 - 27 15 - 56 45.928

41 31 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 26 - 16 - 17 - 59 46.275

42 23 MELA Jean Baptiste CENTRE BIREL - 30 - 18 12 - 60

43 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 - 23 - 20 - 63 46.169

44 24 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC - 21 - 23 19 - 63 46.612

45 6 DURAND Louis AUVERGNE KOSMIC - 20 29 - - 15 64 46.053

46 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART - 19 - 16 30 - 65 46.039

47 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART 12 - - 26 - 27 65 46.107

48 86 RASMUSSEN Oliver PACAC ARROW 23 - 25 - 18 - 66 46.417

49 38 STANLEY Micah MONACO ARROW - 29 17 - - 20 66 46.501

50 21 JOUVANCEAUX Lucas BOURGOGNE-F.C. FORMULA K - 16 21 - - 30 67 46.218

51 75 SINQUIN Louis PACAC TONY KART - 17 22 - - 29 68 46.124

52 42 HUMBERT Axel BOURGOGNE-F.C. TONY KART 27 - - 25 - 17 69 46.281

53 16 HUGONT Maclers MIDI-PYRENEES TONY KART - 25 - 20 26 - 71 46.524

54 68 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO 25 - - 28 - 19 72 46.473

55 13 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL - 24 26 - - 22 72 46.585

56 32 SITTER Philippe LORRAINE-ALSACE OK1 30 - - 22 - 21 73 46.686

57 96 VIGNAL Edouard AUVERGNE TONY KART 28 - - 21 - 26 75 46.557

58 8 CLAUDE Emile BOURGOGNE-F.C. BIREL - 23 - 29 24 - 76 46.142

59 22 MATT Cyril BOURGOGNE-F.C. CRG 29 - 27 - 23 - 79 46.637



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COUPE DE FRANCE

PERS

Nationale

Classement après les manches
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12/09/2014 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 12:01  /  Page 2/2

Clt Num Pilote Crk Chassis A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Essais

60 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART - 26 28 - - 25 79 46.907

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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1 9 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 45.614 87,21

2 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.652 +0.038 87,13

3 11 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 45.664 +0.050 87,11

4 5 ANDLAUER Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 45.664 +0.050 87,11

5 2 BOLLIER Jules BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 45.665 +0.051 87,11

6 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.686 +0.072 87,07

7 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.715 +0.101 87,01

8 28 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.728 +0.114 86,99

9 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 45.734 +0.120 86,98

10 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.737 +0.123 86,97

11 47 GELORMINI Luca BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 45.771 +0.157 86,91

12 34 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 45.773 +0.159 86,90

13 25 SARFATI Jean-Noël PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 45.778 +0.164 86,89

14 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 45.778 +0.164 86,89

15 49 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 45.789 +0.175 86,87

16 89 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 45.882 +0.268 86,70

17 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / ROTAX / MOJO 45.884 +0.270 86,69

18 46 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES CRG / ROTAX / MOJO 45.901 +0.287 86,66

19 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 45.918 +0.304 86,63

20 83 ROCH Hugo PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 45.928 +0.314 86,61

21 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 45.933 +0.319 86,60

22 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 45.947 +0.333 86,57

23 15 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 45.955 +0.341 86,56

24 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC / ROTAX / MOJO 45.959 +0.345 86,55

25 37 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 45.963 +0.349 86,54

26 20 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 45.964 +0.350 86,54

27 50 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 45.977 +0.363 86,52

28 43 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 45.986 +0.372 86,50

29 17 BOUDOT Jérémy BOURGOGNE-F.C. TONY KART / ROTAX / MOJO 46.000 +0.386 86,47

30 45 CARTON Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 46.013 +0.399 86,45

31 48 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 46.027 +0.413 86,42

32 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 46.039 +0.425 86,40

33 79 GOMES Maximilien MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 46.040 +0.426 86,40

34 7 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO 46.044 +0.430 86,39

35 6 DURAND Louis AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / MOJO 46.053 +0.439 86,37

36 3 FERRER Camille MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 46.054 +0.440 86,37

37 14 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 46.056 +0.442 86,37

38 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 46.107 +0.493 86,27

39 75 SINQUIN Louis PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 46.124 +0.510 86,24

40 8 CLAUDE Emile BOURGOGNE-F.C. BIREL / ROTAX / MOJO 46.142 +0.528 86,21

41 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 46.169 +0.555 86,16

42 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 46.208 +0.594 86,08

43 21 JOUVANCEAUX Lucas BOURGOGNE-F.C. FORMULA K / ROTAX / MOJO 46.218 +0.604 86,07

44 40 POTTIER Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 46.247 +0.633 86,01

45 31 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 46.275 +0.661 85,96

46 42 HUMBERT Axel BOURGOGNE-F.C. TONY KART / ROTAX / MOJO 46.281 +0.667 85,95

47 35 CHASSAGNEUX Antoine RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 46.358 +0.744 85,81

48 44 GUERINOT Valentin ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 46.381 +0.767 85,76

49 86 RASMUSSEN Oliver PACAC ARROW / ROTAX / MOJO 46.417 +0.803 85,70
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50 68 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 46.473 +0.859 85,59

51 38 STANLEY Micah MONACO ARROW / ROTAX / MOJO 46.501 +0.887 85,54

52 16 HUGONT Maclers MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 46.524 +0.910 85,50

53 4 CHANY Christopher PACAC ARROW / ROTAX / MOJO 46.530 +0.916 85,49

54 96 VIGNAL Edouard AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 46.557 +0.943 85,44

55 13 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL / ROTAX / MOJO 46.585 +0.971 85,39

56 24 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC / ROTAX / MOJO 46.612 +0.998 85,34

57 22 MATT Cyril BOURGOGNE-F.C. CRG / ROTAX / MOJO 46.637 +1.023 85,29

58 32 SITTER Philippe LORRAINE-ALSACE OK1 / ROTAX / MOJO 46.686 +1.072 85,20

59 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO 46.907 +1.293 84,80

Non Classés

23 MELA Jean Baptiste CENTRE BIREL / ROTAX / MOJO

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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